


Kreismeisterschaft 2020  KK 100m FH 

Juniorinnen 2 

1.Caroline Dau   SGi Bleckede  239 Ringe  Ja 

Juniorinnen 1 

1.Josephine Dau  SGi Bleckede  261 Ringe  Ja 

Herren 1 

1.Lars Carstensen  SGi Bleckede  263 Ringe  Ja 

2.Lars Jatzekowski  SGi Bleckede  193 Ringe  Ja 

Herren 2 

1.Frank Tietge   SGi Bleckede  229 Ringe  Ja 

Kreismeisterschaft 2020 KK 3X40 
1.Frank Tietge   SGi Bleckede  877 Ringe  Ja 

Kreismeisterschaft 2020 KK100m Aufl. 

Seniorinnen 0 

1.Julia Rath   KKS Bavendorf  301,4 Ringe  Ja 

Senioren 0 

1.Frank Tietge   SGi Bleckede  307,4 Ringe  Ja 

2.Jörg Tietge   SGi Bleckede  300,4 Ringe  Nein 

Seniorinnen 1 

1.Sabine Hulboy  SGi Bleckede  301,0 Ringe  Ja 

2.Petra Denker   SGi Bleckede  283,3 Ringe  Ja 

Senioren 1 

1.Thomas Mantei  KKS Bavendorf  297,1 Ringe  Ja 

Senioren 2 

1.Friedhelm Meyer  SGi Bleckede  309,8 Ringe  Ja 

2.Christoph Lütgens  KKS Bavendorf  304,1 Ringe  Ja 

 

 

 



Senioren 3 

1.Wolfgang Schmidt  SGi Bleckede  302,5 Ringe  Ja 

2.Gerd Kindermann  KKS Bavendorf  298,9 Ringe  Ja 

3.Jürgen Wöhlke  KKS Bavendorf  295,7 Ringe  Ja 

Seniorinnen 4 

1.Waltraut Bergmann  SGi Bleckede  286,8 Ringe  Ja 

Senioren 4 

1.Hartmut Theiding  KKS Bavendorf  312,6 Ringe  Ja 

2.Ernst-Heinrich Ahlers  SGi Bleckede  305,7 Ringe  Ja 

3.Hans-Joachim Würtz  KKS Bavendorf  305,5 Ringe  Ja 

4.Udo Klotz   KKS Bavendorf  298,5 Ringe  Ja 

5.Manfred Borth  KKS Bavendorf  283,5 Ringe  Ja 

6.Werner Koch   KKS Bavendorf  275,4 Ringe  Nein 

Senioren 5 

1.Heinrich Seil   KKS Bavendorf  291,1 Ringe  Ja 

2.Günter Leineweber  KKS Bavendorf  285,6 Ringe  Ja 

Gesonderte Klasse 

1.Sabine Dau   SGi Bleckede  258,8 Ringe  Ja 





Kreismeisterschaft KK-liegend in Bavendorf

Ergebnisse

Juniorinnen 2

1.Caroline Dau SGi Bleckede 508 Ringe

Juniorinnen 1

1.Josephine Dau SGi Bleckede 518 Ringe

Junioren 1

1.Tim Andre Kindermann KKS Bavendorf 523 Ringe

Damen 1

1.Heike Brusche KKS Bavendorf 560 Ringe

2.Janine Schulz KKS Bavendorf 558 Ringe

3.Silke Alvermann KKS Bavendorf 556 Ringe

4.Gesche Albrecht KKS Bavendorf 555 Ringe

5.Tanja Wiese KKS Bavendorf 552 Ringe

Herren 1

1.Daniel Schulz KKS Bavendorf 557 Ringe

2.Eike-Arne Vogt KKS Bavendorf 536 Ringe

3.Fabian Schulz KKS Bavendorf 535 Ringe

4.Lukas-Heinrich Petersen KKS Bavendorf 534 Ringe

Herren 2

1.Frank Tiege SGi Bleckede 551 Ringe

2.Andre Bullmann SV Barskamp 549 Ringe

Herren 3

1.Detlef Bielefeldt Hub.Reinstorf 523 Ringe

Alle Schützen fahren zum Bezirk



Kreismeisterschaft 2020 KK 50m Auflage

Altersklasse/Name Verein Ringe

Senioren 0

1. Frank Tietge SGi Bleckede 290,4 Ringe

2. Hans-Peter Seil SGi Bleckede 260,0 Ringe

Seniorinnen 0  

1. Nicole Körbelin SG Nahrendorf/Oldend. 293,5 Ringe

2. Ines Henne Hubertus Reinstorf 291,3 Ringe

3. Julia Rath KKS Bavendorf 287,8 Ringe

Senioren 1

1. Joachim Bengsch SV Barskamp 303,0 Ringe

2. Ingo Labuhn SV Barskamp 281,8 Ringe

3. Thomas Mantei KS Bavendorf 281,3 Ringe

4. Olaf Norenz-Raißer SG Nahrendorf/Oldend. 278,7 Ringe

5. Stefan Mondry SG Nahrendorf/Oldend. 272,4 Ringe

6. Detlef Bielefeldt Hubertus Reinstorf 271,0 Ringe

7. Rüdiger Grote SV Dahlenburg 260,9 Ringe

Seniorinnen 1

1. Sabine Witt SV Barskamp 295,0 Ringe

2. Dagmar Bengsch SV Barskamp 292,2 Ringe

3. Sabine Hulboy SGi Bleckede 290,8 Ringe

4. Petra Denker SGi Bleckede 270,4 Ringe

5. Karin Baltz SG Nahrendorf/Oldend. 248,8 Ringe

6. Petra Möller SG Nahrendorf/Oldend. 245,3 Ringe



Senioren 2

1. Christoph Lütgens KKS Bavendorf 303,8 Ringe

2. Friedhelm Meyer KKS Bavendorf 294,1 Ringe

3. Bernd Nachtigall SV Köstorf-Harmstorf-Dahlen 292,0 Ringe

4. Otto Stein Hubertus Reinstorf 280,8 Ringe

5. Harald Sisalewski SV Dahlenburg 277,6 Ringe

Seniorinnen 2

1. Marion Nachtigall SV Köstorf-Harmstorf-Dahlen 296,0 Ringe

2. Sabine Hänsch-Vogt KKS Bavendorf 288,7 Ringe

Senioren 3

1. Gerd Kindermann KKS Bavendorf 296,6 Ringe

2. Wolfgang Schmidt SGi Bleckede 283,9 Ringe

3. Jürgen Wöhlke KKS Bavendorf 282,1 Ringe

4. Karl-Heinz Junghans SV K-H-D 265,8 Ringe

5. Volker Stahlhut SV Dahlenburg 259,2 Ringe

Seniorinnen 3

1. Ulrike Seil KKS Bavendorf 291,4 Ringe

2. Karin Papenfuß KKS Bavendorf 273,7 Ringe

3. Annegret Otte SG Nahrendorf/Oldend.  250,1 Ringe

Senioren 4

1. Hartmut Theiding KKS Bavendorf 298,2 Ringe

2. Hans-Joachim Würtz KKS Bavendorf 290,0 Ringe

3. Klaus Behrendt SV Neuhaus-Carrenziern 287,0 Ringe

4. Hermann Otte SG Nahrendorf/Oldend. 272,1 Ringe

Seniorinnen 4

1. Ingrid Schröder KKS Bavendorf 297,2 Ringe

2. Waltraut Bergmann SGi Bleckede 244,0 Ringe



Senioren 5

1. Helmut Schütz Hubertus Reinstorf 256,2 Ringe

Sonderklasse:

1. Sabine Dau SGi Bleckede 225,2 Ringe

Mannschaften:

Senioren 1 und 2

1. SV Barskamp 890,2 Ringe

mit Sabine Witt, Dagmar Bengsch und Joachim Bengsch

Senioren 3, 4 und 5

1. KKS Bavendorf 884,8 Ringe

mit Gerd Kindermann, Hans-Joachim Würtz und Hartmut Theiding

2. KKS Bavendorf 862,3 Ringe

mit Karin Papenfuß, Ulrike Seil und Ingrid Schröder



Kreismeisterschaft 2020 KK 100m FH 

 

Juniorinnen 2 

1. Caroline Dau    SGi Bleckede    239 Ringe 

 

Juniorinnen 1 

1. Josephine Dau    SGi Bleckede    261 Ringe 

 

Herren 1 

1. Lars Carstensen    SGi Bleckede    263 Ringe 

2. Lars Jatzkowski    SGi Bleckede    193 Ringe 

 

Herren 2 

1. Frank Tietge    SGi Bleckede    229 Ringe 

 

Kreismeisterschaft 2020 KK 3X40 

 

1. Frank Tietge    SGi Bleckede    877 Ringe 

 

Kreismeisterschaft 2020 KK 3X20 

 

Herren 1 

1. Daniel Schulz    KKS Bavendorf   476 Ringe 

 

Herren 2 

1. Frank Tietge    SGi Bleckede    397 Ringe 

 

 

 



Kreismeisterschaft 2020 KK100m Aufl. 

 

Seniorinnen 0 

1. Julia Rath     KKS Bavendorf   301,4 Ringe 

 

Senioren 0 

1. Frank Tietge    SGi Bleckede    307,4 Ringe 

2. Jörg Tietge     SGi Bleckede    300,4 Ringe 

 

Seniorinnen 1 

1. Sabine Hulboy    SGi Bleckede    301,0 Ringe 

2. Petra Denker    SGi Bleckede    283,3 Ringe 

 

Senioren 1 

1. Thomas Mantei    KKS Bavendorf   297,1 Ringe 

 

Senioren 2 

1. Friedhelm Meyer    SGi Bleckede    309,8 Ringe 

2. Christoph Lütgens    KKS Bavendorf    304,1 Ringe 

 

Senioren 3 

1. Wolfgang Schmidt    SGi Bleckede    302,5 Ringe 

2. Gerd Kindermann    KKS Bavendorf    298,9 Ringe 

3. Jürgen Wöhlke    KKS Bavendorf    295,7 Ringe 

 

Seniorinnen 4 

1. Waltraut Bergmann   SGi Bleckede    286,8 Ringe 

 

 

 



Senioren 4 

1. Hartmut Theiding    KKS Bavendorf   312,6 Ringe 

2. Ernst-Heinrich Ahlers   SGi Bleckede    305,7 Ringe 

3. Hans-Joachim Würtz   KKS Bavendorf    305,5 Ringe 

4. Udo Klotz     KKS Bavendorf    298,5 Ringe 

5. Manfred Borth    KKS Bavendorf    283,5 Ringe 

6. Werner Koch    KKS Bavendorf    275,4 Ringe 

 

Senioren 5 

1. Heinrich Seil    KKS Bavendorf   291,1 Ringe 

2. Günter Leineweber    KKS Bavendorf    285,6 Ringe 

 

Gesonderte Klasse 

1. Sabine Dau     SGi Bleckede    258,8 Ringe 

 

Kreismeisterschaft Ordonnanzgewehr 

 

Offenes Visier: 

1. Johannes Tibbe    SGi Bleckede    90 Ringe 

 

Geschlossenes Visier: 

1. Johannes Tibbe    SGi Bleckede    126 Ringe 


